Câmara Municipal de Ecoporanga
Estado do Espírito Santo

OFÍCIO CME N. º 068/2024 Ecoporanga/ES, 25 de junho de 2024.

Do: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES

DD: FÁBIO TEIXEIRA DE MATOS

Ao: Exmo. Prefeito Municipal, de Ecoporanga/ES

DD: ELIAS DAL COL

Senhor Prefeito,

Pelo presente, venho encaminhar para apreciação as Indicações apresentadas

ao Plenário desta Casa de Leis na Sessão Ordinária no dia 24 de junho de 2024,

como seguem:

1) Indicação nº. 056/2024 — de autoria do Vereador Nélio Henrique Quedevez —

indica: Que estude a viabilidade, junto ao setor competente, no sentido de executar

a construção de uma Unidade Básica de Saúde no Distrito de Joassuba, Municipio

de Ecoporanga — ES.

2) Indicação nº. 058/2024 — de autoria do Vereador Edson Pereira dos Santos

— Indica: O patrolamento das estradas do Assentamento l_írio dos Vales,

Assentamento Barrinha, Córrego do Jabuti, Muritiba, Corgão, Assento Franqueza

Realeza e Região.

3) Indicação nº. 059/2024 — de autoria do Vereador Edson Pereira dos Santos

— Indica: Solicita ao setor de obras, a construção dos bueiros e a drenagem,

localizados no Córrego do Córgão.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

FÁBIO T ERA DE MATOS

Presidente

Av. Milton Motta. 741-» Centro — Ecoporanga-ES —'l'cl. (027) 3755—1003
Iªi-mail camaraQDcamaraccoporanga.cs.gov.com.br

Autenticar documento em http://spl.camaraecoporanga.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 34003800330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.